И.о. директора МБУДО «ЭБЦ»
 И. Г. Бусыгиной
от_____________________________

_______________________________

      (Ф.И.О. родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
родителей (законных представителей) о приеме в МБУДО «ЭБЦ» МО г. Братска

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе: «Тайны природы»
(наименование программы)
Сведения о ребенке:
· дата рождения ___________________________________полных лет_______________________________
· адрес фактического проживания
____________________________________________________________________________________________
· Основное место учебы _________________________________________________________________________________________
(школа, класс/дет. сад, группа)
Сведения о родителе (законном представителе):
· Телефон: _________________________________________________ _________________________________________________________
· Электронная почта: ______________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, порядком приема, правилами внутреннего распорядка учащихся и частичной оплаты услуги ознакомлен(а) и согласен (а)

[bookmark: _Hlk113457180]«01» сентября 2022 г.     __________________                   _____________________________________
                                               Подпись	                                                         ФИО родителя

СОГЛАСИЕ
родителей (законных представителей) на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________________

паспорт: серия_________№_________________, когда и кем выдан________________________________________
даю свое согласие:
на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение своих персональных данных и данных своего несовершеннолетнего ребенка:
_________________________________________________________________________________________________
(ФИО несовершеннолетнего)
СНИЛС___________________________, _____________________серия____________№______________________
                                                                              (вид документа)

на размещение на официальном сайте Учреждения сведений об учебной и внеучебной деятельности, его достижениях, поощрениях, его фотографий, а также на психолого-педагогическое сопровождение.

«01» сентября 2022 г.     __________________                   _____________________________________
	                                         Подпись	                                                  ФИО родителя